

**Årsredovisning**  
för  
**Fog & Fönstergruppen Sverige AB**  
556854-1493

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Fog & Fönstergruppen Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg den 21 oktober 2022



Pierre Granqvist

**Årsredovisning**  
för  
**Fog & Fönstergruppen Sverige AB**

556854-1493

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Fog & Fönstergruppen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad, konsultverksamhet samt utbildning inom byggsektorn. Omsättningen under året har minskat pga medveten neddragning till följd av planerad pensionering framöver.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	718	1 050	1 003	516
Resultat efter finansiella poster	117	363	174	99
Soliditet (%)	89	86	68	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	303 028	283 631	<b>636 659</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		283 631	-283 631	<b>0</b>
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			106 054	<b>106 054</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>486 659</b>	<b>106 054</b>	<b>642 713</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	486 658
årets vinst	106 054
	<b>592 712</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	492 712
	<b>592 712</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		718 366	1 049 844
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>718 366</b>	<b>1 049 844</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-229 127	-191 705
Övriga externa kostnader		-262 894	-307 914
Personalkostnader	2	-184 498	-187 179
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-676 519</b>	<b>-686 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 847</b>	<b>363 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		75 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-310
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>74 659</b>	<b>-310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 506</b>	<b>362 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>116 506</b>	<b>362 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 452	-79 105
<b>Årets resultat</b>		<b>106 054</b>	<b>283 631</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

25 850

25 850

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**25 850**

**25 850**

**Summa anläggningstillgångar**

**25 850**

**25 850**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

77 644

33 473

Övriga fordringar

20 861

9 282

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

65 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 269

77 831

**Summa kortfristiga fordringar**

**154 774**

**186 242**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

541 958

527 861

**Summa kassa och bank**

**541 958**

**527 861**

**Summa omsättningstillgångar**

**696 732**

**714 103**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**722 582**

**739 953**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

486 658

303 027

Årets resultat

106 054

283 631

**Summa fritt eget kapital**

**592 712**

**586 658**

**Summa eget kapital**

**642 712**

**636 658**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 479

16 876

Skatteskulder

0

29 935

Övriga skulder

20 428

16 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 963

39 668

**Summa kortfristiga skulder**

**79 870**

**103 295**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**722 582**

**739 953**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 850	25 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 850</b>	<b>25 850</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 850</b>	<b>25 850</b>

Helsingborg den 21 oktober 2022

  
Pierre Granqvist